
1 

 

prvotní identifikátor 

SMLOUVA O DÍLO 

č.j. HSJI-780-10/E-2021 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „smlouva“) 
na akci „PS Chotěboř oprava omítky“ 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 

se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04 

zastoupen: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina   
IČO: 708 85 184  

DIČ: CZ70885184 (není plátce DPH)  

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  15032881/0710  

zástupce pro věci technické: 

telefonní číslo:  
e-mail: 

(dále jen „objednatel“, příp. „HZS Kraje Vysočina“) 

 

a 

 

zhotovitel:      GriToN CZ s.r.o.  

se sídlem:     U nákladového nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00 Praha 3  

zastoupen:              

IČO: 079 36 567 

DIČ: CZ07936567  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.      

číslo účtu: 8147592/0800             

zástupce pro věci technické: 
tel:                           

e-mail:  

zápis v OR/v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 310176   
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

HZSJX007B9VQ 
         HZSJX007B9VQ 



2 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat objednateli řádně, 
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dílo“). 
Objednatel se současně zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu.  

  

(2) Dílo – stavba pod názvem „PS Chotěboř oprava omítky“ spočívá v provedení 
stavebních prací za účelem opravy omítky a hydroizolace v garážích PS Chotěboř,  Hromádky 
z Jistebnice 753, Chotěboř. Přesná specifikace díla je uvedena v soupise prací - položkovém 

rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 (3) Předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou a spočívá v provedení a dodávce 
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.  

 

Článek III. 
Způsob zhotovení a předání díla 

 

(1) Předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou a spočívá v provedení a dodávce 
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je při zhotovení díla 
povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je 
při své činnosti povinen postupovat v souladu s pokyny objednatele a s příslušnými normami 
a předpisy platnými v době provádění díla. V případě nevhodných pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném 
případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných 
pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel 

potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.  

(2) Termín zahájení plnění:  dnem předání staveniště  

Termín dokončení a předání díla:   do 5 měsíců ode dne předání staveniště 

Místo plnění a předání díla:  areál požární stanice Chotěboř, Hromádky z Jistebnice 753, 
Chotěboř 
Termín dokončení prací může být po dohodě smluvních stran prodloužen pouze v těchto 
případech: 

- přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem;  

- provádění prací brání důvody na straně objednatele. 

(3) Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště neprodleně po nabytí účinnosti této 
smlouvy tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o 
dílo. Přesný termín předání staveniště bude smluvními stranami sjednán po podpisu této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště. O předání a 
převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude 



3 

 

podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude 
zaznamenáno i ve stavebním deníku. 

(4) Staveništěm se rozumí prostor určený objednatelem pro stavbu a zařízení staveniště.  
(5) Při předání staveniště budou určeny kontrolní dny stavby, při kterých bude přítomen 
vždy minimálně jeden zástupce objednavatele a zhotovitele. O kontrolním dnu se provede 
zápis ve stavebním deníku. 
(6) Zhotovitel zabezpečí staveniště v souladu se svými potřebami a s požadavky 
objednatele. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, 
likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy 
v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně.   

(7) Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště do 3 pracovních dnů od 

řádného předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

(8) Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.  

(9) Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.  
(10) Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se 

stavbou vést stavební deník ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky 499/2006 Sb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi 
kdykoliv v průběhu prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. 

(11) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu 

s platnými ČSN, vyhláškami a zákony České republiky včetně předpisů zajišťujících 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření. Při realizaci 
budou použity materiály a výrobky 1. jakosti doložené příslušnými certifikáty a doklady o 
shodě. 

(12) Před předáním díla bude provedena kontrolní prohlídka stavby a technickým dozorem 
objednatele bude vypracován soupis vad a nedodělků s datem jejich odstranění. O předání 
a převzetí díla bude objednatelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen 
„protokol“) ve 2 vyhotoveních, který bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí 
díla, soupis případných vad a nedodělků a bude podepsán oběma smluvními stranami a každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení protokolu.  

(13) Při předání díla zhotovitel zároveň předá objednateli veškerou dokumentaci vztahující 
se k provedenému dílu (revizní zprávy, certifikáty, atesty atd.). 
 

(14) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel 

důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů 
od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená 
ustanovení tohoto článku. 
 



4 

 

Článek IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 

(1) Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky zhotovitele na realizaci veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla.  
 

(2) Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH:    809 081,01 Kč 

DPH 21%:     169 907,01 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:  978 988,02 Kč 

slovy: devětsetsedmdesátosmtisícdevětsetosmdesátosm 2/100 korun českých 

 
(3) Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena pouze v důsledku   
změny právních předpisů určujících sazby DPH. 

 

(4) Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla.  
 

(5) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
části. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla, 

tj. po jeho dokončení a předání objednateli. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat 
náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy. 

 

(6) Faktura bude vystavena do 15 dnů od předání a převzetí díla. Výše fakturované částky 
bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím, které budou 
odsouhlaseny TDS na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který 
vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné podobě. Pokud bude faktura zhotovitele 

obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit k přepracování. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 
 

(7) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel 



5 

 

uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až 
do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 
 

Článek V. 
Odpovědnost za škodu 

 

(1) Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich 

zmírnění. Zhotovitel nese po celou dobu provádění díla nebezpečí škody na díle, a to včetně 
doby pro odstranění vad a nedodělků. 
 

(2) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek nedbalého provádění díla zhotovitelem či porušení 
povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 
 

(3) Zhotovitel plně odpovídá za škody na majetku objednatele, eventuálně zdraví pracovníků 
objednatele, vzniklé jednáním pracovníků zhotovitele v rozporu s platnými obecně závaznými 
předpisy.  
 

(4) Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným třetím osobám jeho 

činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to v rozsahu pojistného 
plnění minimálně 1 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po 

celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem. 

Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná 
smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné. 

 

Článek VI. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

 

(1) Zhotovitel poskytuje na kvalitu díla záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná 
plynout ode dne předání díla objednateli. 
 

(2) Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či 
parametrů díla nebo jeho části, stanovených touto smlouvou, projektovou dokumentací, 
technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady 
zjevné, skryté, i právní, které má dílo v době jeho předání objednateli, a dále za ty, které se na 
díle vyskytnou v záruční době dle bodu 1 tohoto článku.  
 

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud 
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně 
odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené 



6 

 

objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se 
prodlužuje záruční doba. 
 

(4) Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis 
nebo jiný obdobný doklad.  
 

(5) Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu 
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné 
náklady spojené s odstraněním této vady.  
 

Článek VII. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

 

(1) Za prodlení s provedením díla ve sjednaném termínu dle č. III., odst. (2) této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý i 

započatý den prodlení.  
 

(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušným právním 
předpisem. 

 

(3) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  
 

(4) Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště. 

 

(5) V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Úrok z prodlení  
a smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.  

 

(6) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu 
škody vůči zhotoviteli v plné výši. 
 

(7) Objednatel je oprávněn, mimo důvodů stanovených příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, odstoupit od smlouvy zejména v těchto případech: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 15 

kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad díla ve stanovené lhůtě; 
c) nezapracování připomínek objednatele do díla; 

d) přerušení prací na díle nikoli v důsledku okolností vylučujících odpovědnost 
zhotovitele nebo z důvodů na straně objednatele delší než 10 kalendářních dnů  



7 

 

e) zhotovitel se ocitne v likvidaci nebo ve stavu úpadku. 

(8) Zhotovitel je oprávněn, mimo důvodů stanovených příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, odstoupit od smlouvy v těchto případech: 

objednatel neposkytne ani v dodatečně přiměřené lhůtě součinnost k předání 
staveniště. 

(9)  Důsledky odstoupení od smlouvy 

a) zhotovitel vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky 
smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla. 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“ 

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další 
poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí 
nedokončeného díla. 

 

(9) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá 
v pořadí, a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

 

(2) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 
formou označenou jako číslované dodatky. 
 

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v záhlaví smlouvy. 
 

(4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
 Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. 
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 



8 

 

(5) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 
 

(6) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 
 

(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

(8) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  
 

(9) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah 
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha: 
1) Oceněný položkový rozpočet 
 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba: 2

Objekt: 6

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70885184

DIČ: CZ70885184

58601

Zhotovitel: IČO: 07936567

DIČ: 07936567

130 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

23 565,47

809 081,01

978 988,02

809 081,01

0,00

U nákladového nádraží 3146/6, 

Oprava omítek v garážích

Praha 10, Strašnice

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Ke Skalce 4960/32

Jihlava

Položkový rozpočet stavby

169 907,01

121 140,52

0,00

HZS Kraje Vysočina

PS Chotěboř

GriToN CZ, s.r.o.

Celkem

664 375,02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 309 248,36 38

3 HSV 69 020,29 9

6 HSV 48 991,59 6

61 HSV 135 019,98 17

95 HSV 15 222,55 2

96 HSV 71 103,86 9

99 HSV 15 768,39 2

771 PSV 64 137,71 8

777 PSV 9 201,68 1

783 PSV 37 052,46 5

784 PSV 9 133,53 1

D96 PSU 1 615,14 0

ON ON 23 565,47 3

Cena celkem 809 081,01 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 309 248,36
1 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění spar a přichycení krabiček m2 205,84700 80,00 16 467,76

2 281606123R00 Beztlaková krémová injektáž,zdiva cihel. m 836,51600 350,00 292 780,60

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 020,29
3 319211321R00 Těsnicí stěrka rozdělovač vody na svislé ploše  2 vrstvy m2 181,63235 380,00 69 020,29

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 48 991,59
4 602013153RT1 Štuk sanační  ručně m2 205,84700 163,00 33 553,06

5 602022101R00 Postřik stěn sanač., ručně m2 205,84700 75,00 15 438,53

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 135 019,98
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 13,92660 58,00 807,74

7 612433322R00 Omítka sanační vnitřní m2 205,84700 652,00 134 212,24

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

15 222,55

8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 304,45090 50,00 15 222,55

Díl: 96 Bourání konstrukcí 71 103,86
9 971033123R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm m     836,51600 85,00 71 103,86

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 768,39
10 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 8,78462 1 795,00 15 768,39

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 137,71
11 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS pod rozdělovač vody m2 72,65294 191,00 13 876,71

12 771471012R00 Obklad soklíků keram. rovných m 121,00000 134,00 16 214,00

13 59761009R RAKO v. do 10 cm mat m     139,15000 180,00 25 047,00

14 00523  R Autorský dozor navrhovatele sanačního řešení Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 9 201,68
15 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání vrtu prům.vysavačem m 836,51600 11,00 9 201,68

Díl: 783 Nátěry 37 052,46
16 783893382R00 Nátěr sanační  zdiva m2 205,84700 180,00 37 052,46

Díl: 784 Malby 9 133,53
17 784011222RT2 Zakrytí podlah m2 304,45090 30,00 9 133,53

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 615,14
18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,50191 346,00 173,66

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,09548 18,00 451,72

20 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel, omítek t 0,50191 1 337,00 671,05

21 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,50191 429,00 215,32

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 0,50191 206,00 103,39

Díl: ON Ostatní náklady 23 565,47
23 005211030R Přesun výrobních kapacit Soubor 1,00000 23 565,47 23 565,47

Položkový rozpočet 
HZS Kraje Vysočina

PS Chotěboř

Oprava omítek v garážích

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


